ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

о т  0 9 . 0 8 . 2 0 2 4      г .  М о н ч е г о р с к          № 6 8

О внесении изменений в  План реализиции

муниципальной программы «Культура города

Мончегорска» утверждённый приказом

от 15.11.2023 № 92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Культура города

Мончегорска», утвержденный приказом от 15.11.2023 № 92 (в редакции приказов

Отдела культуры, молодёжной политики и взаимодействия с общественными

объединениями администрации города Мончегорска от 25.03.2024 № 24,

от 04.04.2024 № 35, от 14.06.2024 № 50, от 28.06.2024 № 53/2), следующие

изменения:

1.1. Строку 1.1.2.2 изложить в новой редакции:

«

                                                                                                                              ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  И.о. начальника отдела                                    Е.А. Брокарева

Всего 260 000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2.

Мероприятие

Приобретение

музыкальных

инструментов,

музыкального

оборудования

для городского

центра

культуры

2024

Проведение

мероприятий,

направленных на

обеспечение

развития

творческого

потенциала и

организацию

досуга населения,

организация

деятельности

клубных

формирований и

формирований

самодеятельного

творчества

ОКДМ

и ВОО

МАУ

МГЦК